
REF. ALI45757

650 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Alicante Golf, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante Golf »  03540

6
Sovrum  

3
Badrum  

290m²
Planlösning  

1.020m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exceptionell villa med 6 sovrum med pool, garage och
trädgård i ett lugnt bostadsområde med ett idealiskt läge
och lugn trädgårdsutsikt.

Detta anmärkningsvärda hem är översvämmat med naturligt ljus och erbjuder gott
om utrymme. Beläget på en generös 1 020 m² stor tomt, noggrant anlagd till en privat
oas.

Detta hem är tillverkat med omsorg och uppvisar en solid konstruktion av högsta
kvalitet. Dess layout, skick och enastående läge skapar en mysig, bekväm och
exklusivt unik fastighet med enorm potential.

Inuti kan du upptäcka ett modernt, separat kök, badat i ljus, med utsikt över
trädgården, tillsammans med en tvätt- och strykplats. Njut av sex rymliga sovrum
med gott om förvaring och tre kompletta badrum (inklusive ett lyxigt badrum). Det
expansiva vardagsrummet har fönster med dubbla aspekter, som sömlöst ansluter till
en stor terrass och veranda med utsikt över trädgården och poolen. Dessutom har
fastigheten ett säkert garage.

Den anlagda tomten är omtänksam anlagd, med en privat pool, grillplats, träd och
naturligt gräs, tillsammans med en täckt parkeringsplats.

Denna exklusiva bostad är oklanderligt underhållen och visar upp högklassig
konstruktion. Det erbjuder komforten av central luftkonditionering med sex enheter,
gasradiatoruppvärmning, en mysig öppen spis, infällda tak med integrerad belysning,
elegant lackat snickeri, säkerhetsbarer och marmor- och stengodsgolv, bland andra
anmärkningsvärda uppgraderingar.

Inbäddat i ett lugnt och eftertraktat område är integriteten av största vikt. Ändå finns
alla bekvämligheter och tjänster bara några ögonblick bort, liksom Playa San Juan
och golfbanan.

Denna villa representerar en sällsynt möjlighet - ett lyxigt boende i oklanderligt skick,
med premiumfinish och oändlig potential, beläget i ett av Playa San Juans finaste
bostadsområden.

Ring oss idag för att besöka detta vackra hus.

lucasfox.se/go/ali45757

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Högt i tak, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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